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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01907016Q

2. Data e Regjistrimit 07/07/2020
3. Emri i Subjektit MB REVOLUTION CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Pallati 8/1 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise import -eksporti, me shumice dhe pakice 
te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve 
te ndertimit, inerte, rere, xhavor, automjeteve, makinerive, 
pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e bimeve 
medicinale, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, tregtim 
me pakice te karburanteve dhe vajfave lubrifikante. Hapjen e 
bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, parkim 
automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve 
si dhe agjencise per shitblerje, dhenie me qira te pasurise te 
tundshme dhe te patundshem. agjencive per shitblerje. Per te 
realizuar objektin e aktivitetit te saj. Shoqeria mund te 
veproje ne Brenda Shqiperise dhe jashte saj dhe te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te 
perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull. 
Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te 
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vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe 
te heqe dore nga pjesemarrje direkte ose indirekte ne shoqeri 
te tjera dhe ndermarre, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe 
kryejne veprimatrine e tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objektit social, veprimtari tregtare dhe industrial, 
import dhe eksport mallrash, sherbimesh dhe produktesh. Ne 
kuader te ligjit, te krijoje veprimatri dhe filiale te 
perfaqesimit. 
Vincenzo Montesanto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneBaldino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoMontesanto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MB REVOLUTION CENTER
E-Mail: selita@bmevolution.it  
Telefon: 0676746730  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0BB2D0-1CC7-4071-9046-2E72B2DDAD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B70F748-7360-4492-A5C6-B662D248B3A4
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-538027-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B85EB7-C6E6-4052-B37C-D86560301ED1

